Município de Mercedes

Estado do Paraná

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO

E ADJUDICAÇÃO

A Prefeita do Município de Mercedes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

legais, RATIFICA o Processo de Dispensa n.o 40/2016, e ADJUDICA o seu objeto na

fornla que segue:

Objeto: Aquisição de equipamentos e peças para substituição de central telefônica

existente na Unidade de Saúde da sede municipal, após avarias sofridas em decorrência

de fortes chuvas ocorridas recentemente.

Valor: R$ 2.098,00 (dois mil e noventa e oito reais).

Contratado: M.A. Baggio & Cia. Ltda., CNPJ n° 04.636.091/0001-07

Mercedes, 11 de novembro de 2016.

Jk; J,JJti/fi
PREFEITA

Rua Dl'. Oswaldo Cruz, 555 - Fone/Fax (45) 3256-8000 - CEP 85.998-000 - Mercedes - PRo

e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br - CNPJ 95.719.373/0001-23

www.mercedes.pr.gov.br